
Zarządzenie Nr 23 / 06           

Wójta Gminy w Czernikowie           

z dnia 01 sierpnia 2006r 
 
 
 
 

w sprawie zmian w budżecie na 2006 rok 

Na podstawie art.188 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r o finansach 

publicznych / Dz U Nr 249,poz.2104 / oraz uchwały Rady Gminy Nr XXVI / 187/ 06 z 

2006r § 9 
 

Wójt Gminy  

zarządza co następuje : 

W uchwale Nr XXVI/187/06 Rady Gminy z dnia 09 marca.2006r w sprawie uchwalenia 

zmienionej budżetu na 2006r zmienionej; 

- uchwałą RG Nr XXVII/193/06 z dn.24.04.2006r. 
- zarządzeniem Wójta Nr 12/06 z dnia 24.05.2006r.,         
- uchwałą RG Nr XXVIII/198/06 z dnia 29.06.2006r. 

wprowadza się następujące zmiany :   

w § 1 

pkt 1 - dochody w kwocie 18.619.706 zastępuje się kwota 18.672.678 zgodnie z 
załącznikiem Nr 1 
 
pkt 2-wydatki w kwocie 20.520.979 zastępuje się kwota 20.573.951 zgodnie z  
załącznikiem Nr 1 

 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 
 
 



Załącznik Nr 1 do zarządzenia 
Nr 12 /06Wójta Gminy 
zmieniające uchwale RG          
Nr XXVI/187/06 w sprawie 
uchwalenia budżetu na 2006r 

 
Zmiany w planie dochodów na 2006 rok  

Dz Rozdz § T r e ś ć  Plan przed Zwiększ Plan po 
zmianie 

801   Oświata i wychowanie 203.994 2.872 206.866 
 80101  Szkoły podstawowe 9.994 1.540   11.534 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na  
realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

4.318 1.540     5.858 

  2039 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  
realizację własnych zadań 
bieżących gmin 

5.676 1.332 7.008 

852   Pomoc społeczna  3.304..000 9.000   3.313.000 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej  91.400 9.000  100.400 
  2030 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na  
realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

 91.400 9.000  100.100 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

   171.057 41.100    212.157 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

   171.057 41.100    212.157 

  2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na  
realizacje własnych zadań 
bieżących gmin 

   171.057 41.100    212.157 

    3.679.051 552.972 3.732.023 

Dz Rozdz § T r e ś ć  Plan przed 
zmianą 

zmniej 
sz 

zwiększ Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 1.619.696 13.000 13.000 1.619.696 
 75023  Urzędy gmin 1.484.996 13.000 13.000 1.484.996 
  4010 Wynagrodzenia osobowe  832.000 13.000     819.000 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
 50.000  13.000      63.000 

801   Oświata i wychowanie 9.407.407  2.872 9..410.279 
 80101  Szkoły podstawowe 4.376.522  2.872 4.379.394 
  3249 Stypendia dla uczniów   5.325  1.250        6.575 

Zmiany w planie wydatków na 2006 rok 



  4219 Zakup materiałów i 
wyposażenia 

351     82 433 

  4240 Zakup pomocy 
naukowych,dydaktycznych i 
książek 

 26.518  1.540 28.058 

852   Pomoc społeczna 3.591.400  9.000 3.600.400 
 85219  Środki pomocy społecznej    193.800  9.000    202.800 
  4010 Wynagrodzenia osobowe    141.000  7.200    148.200 
  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
     27.000  1.500      28.500 

  4120 Składki na fundusz pracy        3.500     300        3.800 
854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
   171.057  41.100    212.157 

 85415  Pomoc materialna dla 
uczniów 

   171.057  41.100    212.157 

  3240 Stypendia dla uczniów    171.057  41.100    212.157 
   R a z e m  14.789.560 13.000 65.972 14.842.532 

 
 
U z a s a d n i e n i e  

 
Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 52.972 z tytułu dotacji z przeznaczeniem na 
- stypendia dla uczniów 1.332 
- wyprawki szkolne 1.540 
- wynagrodzenia pracowników gopsu 9.000 
- pomoc materialna dla uczniów 41.100 
 
oraz zmniejsza się w rozdziale urzędy gmin - wynagrodzenia osobowe o kwotę 13.000    
z przeznaczeniem na dodatkowe wynagrodzenia pracowników. 

 

   


